
SHARRË ELEKTRIKE STABILE PËR PRERJE METALI Sharrë elektrike stabile për prerje 
të çelikut, inoksit, aluminit, bakrit 
dhe plastikës.
Dorëza për bartje dhe pesha e 
vogël mundësojnë mobilitet. 

Shkallë e lartë e sigurisë
Falë ndërprerësit të sigurtë i cili pa-
mundëson startimin e padëshiruar të 
sharrës, si dhe mbrojtësit që mbulon 
tehun e sharrës dhe vendin ku bëhet 
prerja mbronë shfrytëzuesin nga rreziku.

Dorëz ergonomike për punë të 
rehatshme

Bllokadë e boshtit
Për ndërrim të shpejtë të tehut-diskut 
prerës. 

Morsë e shpejtë në bazën e pajisjes 
për fi ksim të shpejtë dhe të lehtë të 
detalit

Dorëz për bartje, posaçërisht e 
përshtatshme për punë në vend-
punishte.

Bllokada në pozitën e poshtme e 
përshtatshme për transport. 

MMS 2300
Nr. art: 5717013010

Karakteristika teknike

Nr Art: 5717013010
Tensioni 230 V  /  50Hz
Klasa e mbrojtjes II
Fuqia në hyrje 2300 W
Diametri maksimal i diskut 355 mm
Boshti për montim të diskut 25,4 mm
Shpejtësia pa ngarkesë 3900 rrot/min
Këndi i prerjes 00 - 450

Përmasat e bazës 458 x 271 mm
Pesha 16,3 kg

Kapaciteti maksimal prerës
58 mm
110 mm
110 x 130 mm

Porosia
Përshkrimi Nr. art: Pak. / copë
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